
 پریرا 
 به شرایط 
بازی رسید

لی  ن در حا مس رفسنجا
مقابل هوادار قرار خواهد 
گرفت که دو بازیکن این 
تیم مصدوم هستند. رامتین 
سلیمان زاده در بازی قبلی 
تیمش آسیب دید و بازی 
با هوادار را از دست خواهد 
داد، این در حالی است که 
فراز امامعلی هم به دلیل 
حیه  نا ر  د رد  د س  حسا ا
همسترینگ، در این بازی به 
میدان نخواهد رفت .لوسیانو 
پریرا مهاجم برزیلی مس اما 
به شرایط بازی رسیده است. 
این بازیکن چند مسابقه 
تیمش را از دست داد، ولی 
پریرا بدون مشکل خاصی با 
تیم تمرین کرده و در صورت 
صلاحدید محمد ربیعی به 

میدان می رود.

ماجرای تعهدنامه 
عجیب مدافع 

مضروب تراکتور
کتور  فع ترا میلاد کر مدا
می گوید پاکو خمس یکی 
از بهترین مربیان لیگ برتر 
ایران است و دانش خود را 
به خوبی به بازیکنان انتقال 
می دهد. او می گوید: »بعد 
سترس  ا ری  ا عکسبرد ز  ا
داشتم که بگویند مشکل 
داری، برای همین صدایم 
اینطور است. خدا را شکر 
اما چیزی نبود و گفتند همه 
چیز عادی است. البته هر 
روز باید بیایم عکسبرداری تا 
خدایی نکرده مشکلی پیش 
نیاید .پزشکان گفته بودند 
نمی توانی بازی کنی و اجازه 
این کار را نداری اما من با 
امضای تعهد نامه بازی کردم. 
قبل از بازی آمدند و یک برگه 
یفمارک جلویم گذاشتند  ا
که داخلش نوشته بود هر 
اتفاقی بیفتد، مسئولیتش 
برعهده بازیکن است. من 
هم نگران بودم، اما به هر 
حال امضا کردم که بازی کنم 
.من اوایل بازی با آلومینیوم 
برای سر زدن می ترسیدم و با 
پیشانی سر نمی زدم. با گوشه 
سرم به توپ ضربه می زدم 
که فقط رد بشود و برود. 
اما یک مقدار که گذشت 
ترسم ریخت و راحت بازی 
کردم. در ابتدا با ماسک گرم 
کردم اما خودم فهمیدم که 
واقعاً نمی شود اینطوری بازی 
کرد. تصمیم گرفتم ماسک 
را در بیاورم و دیگر هرچه 
بادا باد. بدون ماسک واقعاً 
راحت تر بودم و خدا را شکر 
که مشکلی پیش نیامد.« 
او درباره حضور در ترکیب 
ینطور  اصلی تیم خمس ا
می گوید: »من از اردوی تیم 
ملی جوانان که رفتم تراکتور، 
از شرایط تیمی دور بودم. 
سرمربی هم شناخت خوبی 
روی من نداشت اما آمدم و 
دو هفته خوب کار کردم و 
نظر سرمربی را جلب کردم. 
واقعیت فکر می کردم که 
جلوی هوادار فیکس باشم و 
خوشحالم که جواب اعتماد 
سرمربی را دادم .آقای خمس 
سطح بالایی دارد و برای من 
افتخار بزرگی است که زیر 
نظر او و در تیم او حضور دارم. 
آقای خمس سرمربی بسیار 
سختگیری است و همین 
موضوع باعث می شود تا 
ما بیشتر پیشرفت کنیم. در 
این دو بازی هم بارها با من 
صحبت کرد و وظایفم را به 
من گفت که البته خیلی هم 
دشوار بود اما فکر می کنم تا 
حدی توانستم این وظایف را 

انجام دهم.«

دوشنبه  1  اسفند 1401  سال بیست و ششم  شماره 7252  
11

 zخبر

 zنقل قول

سعید دقیقی:

هزینه آنچنانی نکردیم

سعید دقیقی سرمربی تیم شمس آذر درباره هزینه این تیم می گوید: »باور کنید 
ما هزینه آنچنانی نکردیم. بودجه ما با تمام هزینه ها زیر ۲۵ میلیارد است. سفر، 
اسکان، البسه و هزینه های کادر فنی و بازیکنان زیر ۲۵ میلیارد است ولی با یک 
برنامه ریزی خوب قبل از فصل برای حین فصل پیش رفتیم. هر روز برای لحظه 
به لحظه برنامه ریزی می کنیم و ان شاءالله این برنامه ریزی تا آخر فصل ادامه 

پیدا کند تا اتفاقی را رقم بزنیم که شاید روی کاغذ می نوشتیم، نشدنی بود.«

علی حمودی:

به استقلال ملاثانی توجه نمی شود

استقلال ملاثانی در لیگ دسته اول فوتبال کشورمان روزهای خوبی 
سپری نمی کند و شرایط مناسبی ندارد. علی حمودی کاپیتان این تیم در 
این باره می گوید: »روزهای سختی را سپری می کنیم، توجهی به این تیم 
نمی شود، در حالی که هواداران زیادی چشم به نتایج این تیم دوخته اند. 
در روزهای اخیر با وجود کم توجهی ها توانستیم نتایج خوبی کسب کنیم، 

اما این روند نمی تواند تیم را به موفقیت برساند.«

آلومینیوم اراک

قهرمان امیدهای ایران

در حساس ترین مسابقه هفته شانزدهم و پایانی لیگ برتر فوتبال امیدهای 
ایران، تیم های آلومینیوم و ذوب آهن در مجموعه ورزشی شرکت آلومینیوم 
به مصاف هم رفتند. امیدهای آلومینیوم که تا پیش از این مسابقه دو امتیاز 
کمتر نسبت به ذوب آهن صدرنشین و تیم رده دومی فولاد داشتند، برای 
رسیدن به قهرمانی فقط باید به پیروزی می رسیدند که توانستند به این مهم 

دست پیدا کنند. آلومینیوم با پیروزی 1-صفرجام قهرمانی را بالای سر برد.

در آینه لیگ
فوتبال ایران

مرحله یک هشتم جام  حذفی فوتبال

پیکان سواری ارومیه ای ها و مصاف 
همسایه های لیگ برتر

در روزهایی که خبری از برگزاری بازی های 
لیگ برتر فوتبال کشورمان نیست، 
بازی های مرحله یک هشتم جام حذفی 
تنور فوتبال را داغ نگه داشته است. 
دیروز بازی تیم های دریا کاسپین بابل 
و پارس جنوبی جم در قالب مرحله 
یک هشتم نهایی برگزار شد که این 
دیدار با حواشی زیادی همراه بود. در 
شرایطی این بازی در ورزشگاه شهدای 
هفتم تیر بابل با تساوی بدون گل در 
پایان ۹۰ دقیقه خاتمه یافت که در نیمه 
اول وقت های اضافه، اعتراضات تیم 
میزبان به داوری بیشتر شد و کاری کرد 
که حتی اعضای کادر فنی دریا کاسپین 
وارد زمین شدند. مربیان تیم دریا بابل 
که روی سه صحنه در طول ۱۵ دقیقه 
وقت های اضافه اول اعتقاد به خطای 

پنالتی در محوطه جریمه پارس جنوبی 
جم داشتند، پس از عدم اعلام پنالتی 
اعتراض شدیدی نسبت به حسین 
زمانی، داور مسابقه انجام دادند و البته 
جریمه هم شدند .سومین صحنه ای که 
بابلی ها اعتقاد به اعلام پنالتی داشتند، 
در آخرین دقیقه وقت های اضافه نیمه 
اول اتفاق افتاد که بلافاصله پس از آن 
صحنه مشکوک، داور دستور به ادامه 
بازی داد و ثانیه هایی بعد هم سوت پایان 
نیمه نخست را به صدا درآورد. اعضای 
کادر فنی تیم دریا بابل پس از به صدا 
درآمدن سوت پایان نیمه اول وقت های 
اضافه به طور همزمان وارد زمین شدند 
که در این بین، دو مربی این تیم هم 
کارت زرد گرفتند تا پس از تنش و درگیری 
چند دقیقه ای، بازی به نیمه دوم کشیده 
شود. نیمه دوم وقت های اضافه هم کم 
حاشیه نداشت ولی در نهایت دروازه ها 
باز نشدند تا برنده مسابقه در ضربات 
پنالتی مشخص شود. در این ماراتن 

هم پارس جنوبی جم موفق تر بود و 
توانست 4 بر 3 از سد این تیم دسته 
دومی عبور کند. اما امروز دو دیدار دیگر 
از این مرحله از بازی ها برگزار خواهد 
شد. نود ارومیه میزبان پیکان خواهد 
بود. تیم فوتبال نود ارومیه در گروه الف 
دسته دوم فوتبال کشورمان بازی می کند 
و در این گروه از 7 بازی ۱8 امتیاز کسب 
کرده و در رده هفتم قرار دارد. این تیم 
در مرحله اول جام حذفی توانسته در 
ضربات پنالتی از سد تیم بعثت کرمانشاه 
عبور کند و به این مرحله برسد. این تیم 
در رقابت های دسته دوم، در آخرین 
دیدار هم به مصاف تیم ایمان سبز رفته 
و از این بازی بازنده خارج شده است. به 
نظر می رسد نود ارومیه در این مرحله 
کار سختی مقابل پیکان داشته باشد. 
شاگردان مجتبی حسینی در حالی به 
مصاف این تیم دسته دومی خواهند 
رفت که در رقابت های لیگ برتر اوضاع 
چندان خوبی ندارند و نتایج خوبی 

کسب نکرده اند و چشم امید به این 
بازی ها دارند و البته حسینی هم نشان 
داده در این رقابت ها حرف برای گفتن 
دارد. پیکان در مرحله قبلی رقابت های 
جام حذفی به مصاف تیم دسته اولی 
استقلال خوزستان رفت که توانست در 
۹۰ دقیقه بازی با یک گل به برتری مقابل 
استقلال خوزستان دست پیدا کند. هر 
چند بازی های جام حذفی خیلی قابل 
پیش بینی نیستند اما به نظر می رسد 
پیکان برای عبور از این مرحله هم کار 
سختی نداشته باشد. در دومین بازی این 
رقابت ها دو تیم لیگ برتری به مصاف 
هم خواهند رفت و هوادار به مصاف 
مس رفسنجان خواهد رفت. هوادار در 
رقابت های لیگ برتر اوضاع نسبتاً خوبی 
دارد و توانسته نتایج خوبی کسب کند. 
این تیم با کسب 2۵ امتیاز از 2۰ بازی 
لیگ برتر در جایگاه هشتم جدول است 
و چشم به جایگاه حریف این مرحله خود 
دارد. هوادار در مرحله قبلی رقابت های 

جام حذفی به مصاف تیم دسته اولی 
چادرملو اردکان رفت و توانست با یک 
گل از سد این تیم بگذرد، این اتفاق در 
روزهایی رخ داد که چادرملو اردکان اوضاع 
خوبی نداشت و هوادار کار سختی در 
مصاف با این تیم دسته اولی نداشت. در 
مقابل در این دیدار به نظر می رسد هوادار 
کار سختی داشته باشد. مس رفسنجان 
یکی از تیم های خوب سال های اخیر لیگ 
برتر است. این تیم توانسته با کسب 28 
امتیاز از 2۰ بازی گذشته لیگ برتر، جایگاه 
هفتم را به خودش اختصاص دهد و بالاتر 
از هوادار قرار بگیرد. مس رفسنجان در 
مرحله قبلی توانست تیم لیگ برتری 
ذوب آهن را با یک گل شکست دهد 
و برای حریفان در مراحل بعدی خط و 
نشان بکشد. دیدار همسایه های لیگ 
برتری یکی از دیدارهای خوب این مرحله 
از رقابت های جام حذفی خواهد بود که 
به نظر تماشاگران از دیدن این بازی لذت 

خواهند برد.

وصال روحانی
روزنامه نگار

 امروز دو دیدار دیگر 
از این مرحله از بازی ها 
برگزار خواهد شد. 
نود ارومیه میزبان 
پیکان خواهد بود. 
تیم فوتبال نود 
ارومیه در گروه الف 
دسته دوم فوتبال 
کشورمان بازی 
می کند و در این 
گروه از 7 بازی 18 
امتیاز کسب کرده 
و در رده هفتم 
قرار دارد. این تیم 
در مرحله اول جام 
حذفی توانسته در 
ضربات پنالتی از سد 
تیم بعثت کرمانشاه 
عبور کند و به این 
مرحله برسد

ربیعی: سپاهان و سرخابی ها را از لیگ جدا کنید
امروز از مرحله یک هشتم نهایی جام 
حذفی ایران، تیم مس رفسنجان در 
تهران مقابل هوادار قرار می گیرد. 
محمد ربیعی، سرمربی مس در 
این باره می گوید: »با تیم بسیار 
خوبی بازی داریم. جام حذفی 
شرایط و اتفاقات خاص خودش 
را دارد. امیدوارم برای تماشاگران 
مسابقه ای دلچسب باشد، چرا 
که هر دو تیم در مسابقه گذشته 
خود موفق بوده اند و این می تواند 
نویدبخش یک بازی تاکتیکی باشد. 
هوادار و کادر فنی آنها برای من 
محترم هستند و امیدوارم فضایی 

در ورزشگاه دستگردی فراهم 
شود که حضور هواداران را داشته 
باشیم. سعی می کنیم تمام شانس 
خودمان را در جام حذفی امتحان 
کنیم و انرژی خوبی برای حضور 
در مراحلی که شایستگی  حضور 
در آنجا را داریم، خواهیم داشت. 
فکر می کنم نوسان در همه تیم ها 
وجود دارد. سپاهان که در حال 
حاضر صدرنشین لیگ ماست، 
حدود 4 یا ۵ هفته بردی نداشته 
است. در سطح بزرگ دنیا هم 
چنین  اتفاقی رخ می دهد. قضاوت 
باید به طور کلی و  نه مقطعی صورت 

گیرد. تیم من در این مدت تنها 
دیداری که خوب کار نکرد، جدال 
با اراک بود. با اینکه اگر دقت کنید، 
می توانستیم بازی را نبازیم. تیم 
ما در کنار سپاهان کمترین میزان 
شکست را در لیگ برتر دارد. در 
رابطه با گل خورده هم با پرسپولیس 
بهترین هستیم. این دو شاخصه را 
سعی می کنیم ادامه دهیم. هر چند 
که در 7، 8 مسابقه ای که مساوی 
کرده ایم، می توانستیم برنده از 
زمین خارج شویم. نزدیک 4، ۵ بازی 
اشتباه فاحش داوری بود. یا مثلاً در 
مسابقه با گل گهر خودمان دقیقه ۹4 

گل دریافت کردیم و یا در مصاف با 
آلومینیوم در رفسنجان، 3 تیر دروازه 
زدیم. در جام حذفی هر امیدی زنده 
است و باید برای آن تلاش کرد.« او 
با اشاره به سرمایه گذاری سه تیم 
مدعی این طور می گوید: »من اول 
فصل صحبت کردم و گفتم باید 
استقلال، پرسپولیس و سپاهان را 
از لیگ ما جدا کنید. این سه تیم 
مثل بارسلونا، رئال مادرید و اتلتیکو 
مادرید جدا هستند. مابقی باید در 
دسته دوم قرار بگیرند. مثل گل گهر، 
تراکتور، آلومینیوم، مس و فولاد. با 
این حال زور تیم من گرفته شد.«


